Является нормативным
вносится правовым актом
Администрацией города

Проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения
в решение Думы города
от 07.10.2008 № 440-1УДГ
«О Положении о размерах
денежного содержания лиц,
замещающих муниципальные
должности, и лиц, замещающих
должности муниципальной
службы в органах местного
самоуправления муниципального
образования городской округ
город Сургут»

В соответствии с подпунктом 30.1 пункта 2 статьи 31 Устава
муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры, Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 07.10.2008 № 440-1УДГ
«О Положении о размерах денежного содержания лиц, замещающих
муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной
службы в органах местного самоуправления муниципального образования
городской округ город Сургут» (в редакции от 30.04.2013 № 330-УДГ)
следующие изменения:

1) абзац первый пункта 6 раздела III приложения к решению после слов
«государственную тайну» дополнить словами «, ежемесячная процентная
надбавка за стаж работы в структурных подразделениях по защите
государственной тайны»;

2) в подпункте 1 пункта 6 раздела III приложения к решению слово
«выплачивается» заменить словом «выплачиваются»;

3) в подпункте 2 пункта 6 раздела III приложения к решению слово
«устанавливается» заменить словом «устанавливаются».

Председатель Думы города Глава города
_______________С.А. Бондаренко _________________Д.В. Попов
« » 2016 г. « » 2016 г.